de Constitución, habiéndose procedido al respectivo y proporcional gasto de amortización, 
lo que ha originado que en este primer ejercicio económico se produzca una pérdida de US 
$6.66 (seis dólares 66 centavos) Los valores del Activo y del Pasivo y Patrimonio son de US 

$793.34 (setecientos noventa y tres dólares 34 centavos) Se aspira a que en el siguiente 

ejercicio económico se normalice su actividad y consecuentemente se obtengan resultados 

positivos. 

Informo también que se cumplirá con todos los requisitos para mantener actualizada la 
compañía.